2022年３月 11日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 京 三 製 作 所

代表者名 代表取締役 社長執行役員

                             戸子台  努

                           （コード番号 6742 東証第一部）

                           問合せ先   総務部長   深谷 滋之

                           （TEL. 045-503-8100）

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である京三電設工業株式会社は、本日開催の同社取締役会において、

2022 年 3 月 28 日開催予定の臨時株主総会に、下記のとおり商号の変更について付議する

ことを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．当該子会社の概要

２．新商号

   京三エレコス株式会社

（Kyosan Electrical Construction ＆ Engineering Service Co.，Ltd.）

３．商号変更の理由

今般、当社グループはグループ全体の経営効率化を図るため、鉄道信号システムの

現地試験調整・保守点検業務を同社へ集約いたします。

これに伴い、同社は業容拡大に向けた契機とするため商号を変更いたします。

４．商号変更日

   2022年４月１日

以 上

（１）現 商 号 京三電設工業株式会社

（２）所 在 地 東京都大田区南六郷二丁目 36番 20号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長  木村 聡

（４）主 な 事 業 内 容 鉄道・道路その他交通施設に関する信号保安設備の設計施工他

（５）資 本 金 5,000万円

（６）設 立 年 月 日 1962年 12月 12日

（７）大株主及び持株比率 当社  100％